
UAB „Nova casa“ Įm.k. 302724101, Krivių g. 5-60 Vilnius,tel. +370 659 10826, novacasa@inbox.lt 

 

Projekto stadija PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

 

Objektas PRAMONĖS PASTATŲ IR STATINIŲ STATYBA, 
SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES STATINIŲ STATYBA, 
KITOS PASKIRTIES INŽINERINIŲ STATINIŲ STATYBA 

 

Adresas ŠALČININKŲ R. SAV., JAŠIŪNŲ SEN., ŽALIOSIOS K., 
TARTOKO G. 11, KADASTRINIS. NR. 8520/0001:216 

 

Statytojas UAB „GRANORAMA“ 

 

Statinių kategorija YPATINGI, NEYPATINGI IR NESUDĖTINGI STATINIAI 

 

Statybos rūšis NAUJA STATYBA 

 

Bylos žymuo 2020/09-GRN-PP 

 

Projektą parengė UAB „Nova Casa“ 

  Dir. A.Bilkytė-Mankienė 

  

Projekto SPV R. MANKUS ATEST.NR. A1032 

 

 

 

 

 

Vilnius 

  2020 



Projektinių pasiūlymų bendrosios dalies turinys

1. Bendrieji statinio rodikliai

2. Trumpi statomų pastatų pažintiniai duomenys

2.1. Trumpas projektuojamų statinių aprašymas 

2.2. Pagrindinės pruojektuojamų pastatų konstrukcijos ........................................

2.3. Projektiniai sprendiniai 

......................................................................................................... 

2.4. Pagrindinių laikančiųjų konstrukcijų parinkimo motyvai ..................................................

2.4.1. Išorės apdaila

..................................................................................................................... 

3. Trumpas statybos sklypų apibūdinimas

................................................................................... 

3.1. Žemės naudojimo apribojimai

.............................................................................................. 

3.2. Geografinė padėtis, klimatinės sąlygos

................................................................................ 

3.3. Sklypų dislokacija

................................................................................................................ 

3.4. Projektuojami įvažiavimai, keliai

......................................................................................... 

4. Galima įtaka aplinkai, gyventojams, gretimoms teritorijoms,

Trečiųjų asmenų apsauga statybos metu.........................................

........ 

5. Projektinių pasiūlymų rengimo užduotis,

6. Vizualizacijos, Brėžiniai



TVIRTINU: .......................... 
 

PROJEKTO PAVADINIMAS: PRAMONĖS PASTATŲ IR STATINIŲ STATYBA, 
SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES STATINIŲ STATYBA, KITOS PASKIRTIES INŽINERINIŲ 
STATINIŲ STATYBA 

 
PROJEKTO LAIDA A 

 
SKLYPO TARTOKO G.11, ŽALIOSIOS K., JAŠIŪNŲ SEN., ŠALČININKŲ RAJ. 

ŽEMĖS SKLYPO KADASTRO NUMERIS 8520/0001:216 
 
 

BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI 
 

Pavadinimas 
 

Mato 
vienetas 

 

Kiekis 
 

Pastabos 
 

Statinio 
kategorija 

I. SKLYPAS 
 

    

1. sklypo plotas 

 

m2 

 

27600   

2. sklypo užstatymo intensyvumas 

 

% 

 

16,5   

3. sklypo užstatymo tankumas           

 
II. PASTATAI 

% 26,8 

 

 

    

Granuliavimo ir galandinimo baro pastatas (310) 

1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos 

ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, 

aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

 

 

 
 

Ypatingas 

2. Pastato bendras plotas.* 

 

m2  

 

812,09   

3. Pastato pagrindinis plotas. * 

 

m2 

 

762,58   

4. Pastato tūris.*  

 

m³ 

 

9158   

5. Aukštų skaičius.* vnt. 1   



Pavadinimas 
 

Mato 
vienetas 

 

Kiekis 
 

Pastabos 
 

Statinio 
kategorija 

  

6. Pastato aukštis. *  

 

m 

 

12,7   

Katilinė 

1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos 

ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, 

aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

 

 

 
 

 Ypatingas 

2. Pastato bendras plotas.* 

 

m2  

 

1053,35   

3. Pastato pagrindinis plotas. * 

 

m2 

 

625,32   

4. Pastato tūris.*  

 

m³ 

 

14220   

5. Aukštų skaičius.* 

 

vnt. 

 

1   

6. Pastato aukštis. *  

 

m 

 

15,0   

Skiedros smulkinimo ir galandimo baro pastatas (312) 

1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos 

ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, 

aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

 

 
 

 Ypatingas 

2. Pastato bendras plotas.* 

 

m2  

 

390,10   

3. Pastato pagrindinis plotas. * 

 

m2 

 

390,10   

4. Pastato tūris.*  

 

m³ 

 

4005   

5. Aukštų skaičius.* 

 

vnt. 

 

1   

6. Pastato aukštis. *  

 

m 

 

10,6   

Rąstų traiškymo pastatas (316)   Ypatingas 



Pavadinimas 
 

Mato 
vienetas 

 

Kiekis 
 

Pastabos 
 

Statinio 
kategorija 

1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos 

ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, 

aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

 

 

 
 

2. Pastato bendras plotas.* 

 

m2  

 

253,08   

3. Pastato pagrindinis plotas. * 

 

m2 

 

253,08   

4. Pastato tūris.*  

 

m³ 

 

2236   

5. Aukštų skaičius.* 

 

vnt. 

 

1   

6. Pastato aukštis. *  

 

m 

 

9,0   

III. SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJOS 
 

    

1. Keliai (valstybinės ir vietinės reikšmės): 
 

-    

2. Geležinkeliai:  
 

esami    

3. Keliai (gatvės): 
 

-    

IV. INŽINERINIAI TINKLAI 

(Nurodomas kiekvienos paskirties inžinerinių tinklų pavadinimas)  

 

    

4. inžinerinių tinklų ilgis* 
 

    

V. KITI STATINIAI 

 

    

Kiemo aikštelė skiedros džiovyklai (308)    Nesudėtingas 

IIgr 

Plotas m2 1480   

     



Pavadinimas 
 

Mato 
vienetas 

 

Kiekis 
 

Pastabos 
 

Statinio 
kategorija 

Kitos paskirties inžinerinis statinys. Stoginė (304)    Neypatingas 

užstatymo plotas m2 430   

aukštis m 14,80   

     

Kitos paskirties inžinerinis statinys. Stoginė (311)    Neypatingas 

užstatymo plotas m2 427   

aukštis m 11,40   

     

Kitos paskirties inžinerinis statinys. Stoginė (313)    Neypatingas 

užstatymo plotas m2 615   

aukštis m 11,9   

     

Kitos paskirties inžinerinis statinys. 

Aikštelė sausos skiedros bunkeriui (306) 

   Nesudėtingas 

IIgr 

užstatymo plotas m2 191,92   

aukštis m 7,16   

tūris m3 1374   

     

Kitos paskirties inžinerinis statinys. 

Aikštelė Sausos skiedros bunkeriui (309) 

   Nesudėtingas 

Igr 

užstatymo plotas m2 95,17   

aukštis m 7,16   

tūris m3 681   

     

Įrenginio aikštelė (305)    Nesudėtingas 

Igr 

Plotas m2 63   

     

Sandėliavimo aikštelė (315) m2 386,18  Nesudėtingas 

IIgr 



Pavadinimas 
 

Mato 
vienetas 

 

Kiekis 
 

Pastabos 
 

Statinio 
kategorija 

 

Įrenginio aikštelė (317) 

 

m2 820  Nesudėtingas 

IIgr 

Įrenginio aikštelė (318) 

 

m2 170  Nesudėtingas 

IIgr 

Kiemo aikštelė 

Sandėliavimo plotas (319) 

 

m2 

 

16505 

2500 

 Neypatingas 

Skysto kuro kolonėlė vnt 1   

     

     

     

 

 

 

* Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamojo turto kadastrinių 

matavimų ir kadastro duomenų surinkimo taisyklėmis, kurias tvirtina Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministras. Baigus statybą ir atlikus kadastrinius matavimus šie rodikliai gali turėti neesminių nukrypimų 

 

Statinio projekto vadovas ______R.Mankus A1032________________________________________ 
   (vardas, pavardė, parašas, kvalifikacijos atestato arba pažymos Nr., data) 

 

Pastaba. Statinio bendrieji rodikliai lentelės ar kita forma nurodomi Projekto bendrojoje dalyje. 

____________________ 

 

 



 

2. Trumpi statomų pastatų pažintiniai duomenys 

 

2.1. Trumpas projektuojamų statinių aprašymas 

· Projektuojami statiniai – pramonės pastatų ir statinių statyba, sandėliavimo paskirties 

statinių statyba, kitos paskirties inžinerinių statinių statyba 

· Projektuojamų statinių statybos vieta – Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Žaliosios k., 

Tartoko g. 11, kadastrinis. nr. 8520/0001:216 

· Statinių paskirtis – Gamybos, pramonės, sandėliavimo, kita; 

· Statybos rūšis – Nauja statyba; 

· Statinių kategorija – Ypatingi, neypatingi, nesudėtingi statiniai. 

 

 

2.2. Pagrindinės pruojektuojamų pastatų konstrukcijos 

Pamatai – Atskirieji seklieji, poliniai. 

Išorės ir vidaus laikančios sienos – Gelžbetoninės kolonos su daugiasluoksnėmis plokštėmis. 

Tarpaukštinė perdanga - Gelžbetoninės surenkamos perdangos plokštės 

Stogo konstrukcija – Metelinės santvaros padengtos profiliuotais plieno paklotais, šilumos 

izoliacija ir prilydoma stogo danga. 

 

 

2.3. Projektiniai sprendiniai 

Kompleksas projektuojamas pramoninėje teritorijoje, esamus pastatus numatoma griauti, 

privažiavimo keliai ir tinklai – pertvarkomi, geležinkelis – esamas, nepertvarkomas. 

Pastato statybos motyvas: UAB „Granorama“ reikalingos patalpos medienos granulių gamybai 

bei fasavimui, sandėliavimui. 

Statinių komplekse projektuojama granulių gamybos cechai ir sandėliai su administracine 

pastato dalimi. 

Gamybiniai pastatai projektuojami vieno aukšto. Dalis technologinio proceso vyksta lauko 

įrenginiuose. 

Gamybos proceso metu bus vykdomas tarpinis sandėliavimas septyniuose silosuose, jų aukštis – 

24m, (pagal esamų silosų aukštį). 

Teritorijoje numatomos žaliavų ir dalinai apdorotos medienos sandėliavimo aikštelės. 



 

 

2.4. Pagrindinių laikančiųjų konstrukcijų parinkimo motyvai 
Pastato konstrukciniai sprendiniai parenkami pagal tipinių gamybos ir pramonės 

paskirties pastatų konstrukcijas. 

 

2.4.1. Išorės apdaila 

Statomų pastatų fasadams naudojamos daugiasluoksnės plokštės su baigtine gamykline 

apdaila.  

Plieno elementai ir konstrukcijos, kurios bus uždengiamos turi būti nudažomos 
antikoroziniais dažais. 
 

3. Trumpas statybos sklypo apibūdinimas 

3.1. Žemės naudojimo apribojimai 
Sklypuose yra įvadinių, skirstomųjų tinklų ir geležinkelio apsaugos zona.  
 

 

3.2. Geografinė padėtis, klimatinės sąlygos 

Jašiūnai vidutinė šalčiausio mėnesio (sausis) temperatūra -6,1 °C, vidutinė 

šilčiausio mėn. (liepa) temperatūra +16,9 °C. Santykinis oro metinis drėgnumas: 80%. 

Statinio projektavimo vieta priklauso II sniego apkrovos rajonui ir I vėjo apkrovos 

rajonui. Sniego antžeminės apkrovos charakteristinė reikšmė – sk=1,6 kPa. Vėjo greičio 

ataskaitinė reikšmė νref,0=24 m/s, ataskaitinis vėjo slėgis qref,0=0,36 kN/m2. 

 

 

3.3. Sklypų dislokacija 

Planuojami žemės sklypas yra Vilniaus  g. 62, Tartoko g. 10, Tartoko g. 11 Jašiūnų k., 
Šalčininkų r. sav, Jašiūnų. k.v.; 

Žemės sklypų naudojimo būdas – pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. 

 

 

3.4. Projektuojami įvažiavimai, keliai 
Susisiekimo komunikacijos – esamos, tvarkomos pagal technines sąlygas. 



4. Galima įtaka aplinkai, gyventojams, gretimoms teritorijoms
Statybos metu aikštelė aptveriama žemės sklypų ribose. Statybinės medžiagos
sandėliuojamos taip pat žemės sklypų ribose. Statybos metu kaimyninių sklypų savininkai

nepatogumų nepatirs.

Priėjimai ir privažiavimai nebus uždaryti. Kaimyninių sklypų įvadiniai inžineriniai
tinklai nebus paliesti. Naudojimo metu statinys įtakos gretimoms teritorijoms neturės.

Tarp projektuojamų statinių ir sklypų ribų neišlaikant norminių atstumų – gaunami gretimos

žemės (sklypų) savininkų sutikimai.
Statybos metu gretimi keliai nebus užblokuoti, todėl aplinkinių teritorijų naudotojai nepatogumų 
nepatirs ir laikinos susisiekimo komunikacijos tiesiamos nebus. 

Trečiųjų asmenų apsauga statybos metu
Prieš statybos darbų pradžią ir darbų eigoje statybvietėje turi būti nustatytos

(nustatomos) pavojingos zonos, kuriose nuolat veikia arba gali veikti (atsirasti) rizikos veiksniai. 

Pavojingos zonos, kuriose gali veikti (atsirasti) pavojingi veiksniai, turi būti aptvertos

signaliniais aptvarais ir paženklintos saugos ir sveikatos apsaugos ženklais arba kitaip aiškiai
pažymėtos. Statinio statybos rangovas turi užtikrinti, kad į statybos aikštelę nepatektų pašaliniai
asmenys, turi būti užtikrinta trečiųjų asmenų apsauga.




















































	3-02-turinys
	3-08-kadregplanas
	311
	312
	313



